
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 27.11.200926.11.2009

27.11.2009 6:59:59 - 26.11.2009 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
Uherské HradištěOkres

335478072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Uherské Hradiště, Hradčovice, Hradčovice Jednotka HZS ČD Přerov odstraňovala větve zasahující do 
železničního koridoru.

26.11.2009 7:51:02

HZSP České dráhy - Přerov  

335578072 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Uherské Hradiště, Staré Město, Staré Město, Zlechovská 1699 Jednalo se o požární taktické cvičení.26.11.2009 9:00:38

Stanice  Uh.Hradiště  

335678072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Uherské Hradiště V pravé poledne nám zdravotnická záchranná služba 
pomocí datové věty oznámila dopravní nehodu mezi 
Uherským Hradištěm a Uherským Brodem. Na místo byla 
vyslána jednotka profesionálních hasičů ze stanice UH, 
společně z jednotkou z UB. Po příjezdu bylo zjištěno, že se 
jedná o vážnou dopravní nehodu 2 OA u Popovic. Při 
nehodě bylo zraněno 6 osob a zasahovala také PČR a 
ZZS a jednotka hasičů Správy železniční dopravní cesty, 
která projížděla místem havárie. Hasiči pomohli 
zdravotníkům s naložením osob do sanitních vozů. Trosky 
a úlomky vozidel byly rozmetány po velké ploše 
komunikace, velitel zásahu si na místo povolal přes 
operační středisko hasičů zametací vůz. Z vozidel také 
unikly provozní kapaliny, které hasiči zlikvidovali sorbenty a 
po zdokumentování nehody Policií provedli závěrečný 
úklid. Doprava na frekventované komunikaci byla 
zastavena po dobu asi 3 hodin.

26.11.2009 12:01:34

Stanice  Uh.Hradiště, Stanice  Uh.Brod, HZSP České dráhy - Přerov Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic, Zdravotnická záchranná služba, Místní 
služby

335978072 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Jana Žižky 731 Profesionální hasiči ze stanice Uherské Hradiště provedli 
odstranění motorového oleje uniklého ze zaparkovaného 
osobního automobilu. Na místě jsme spolupracovali s 
Městskou Policií.

27.11.2009 2:24:21

Stanice  Uh.Hradiště Obecní policie

VsetínOkres

335778072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Rožnov pod Radhoštěm, Rožnov pod Radhoštěm, 5. 
května 1526

Jednotka hasičů města Rožnov pod Radhoštěm byla 
vyslána na otevření bytu-nebezpečí z prodlení.  Po 
příjezdu na místo byl byt otevřen a jednotka se vrátila zpět 
na základnu.

26.11.2009 14:11:40

Rožnov p/R Policie ČR

rusarTisk: Přihlášen:27.11.2009 7:03 1 2Strana /



335928072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Vsetín, Konečná 1176 Hasiči ze stanice Vsetín provedli za asistence příslušníků 
PČR otevření bytu 85.leté paní, která si zabouchla vstupní 
dveře.

26.11.2009 23:07:16

Stanice  Vsetín Policie ČR

ZlínOkres

335628072 POŽÁR-PRŮMYSLOVÉ,ZEMĚDĚLSKÉ OBJEKTY,SKLADY;Zlín, Petrůvka, Petrůvka 114 Jednalo se o taktické cvičení.26.11.2009 10:07:13

Stanice  Slavičín, Slavičín  

336028072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Příluky, Vizovická Zlínská profesionální jednotka zasahovala v brzských 
ranních hodinách při dopravní nehodě na světelné 
křižovatce na silnici směrem do Vizovic. Na místě se 
srazily dva osobní automobily, přičemž došlo k lehkému 
zranění řidiče jednoho z nich a jedné těhotné ženy. Hasiči 
zajistili vozidlo proti požáru, provedli zasypán olejových 
skrvn sorbentem a úklid vozovky. Na místě zasahovali 
policisté a záchranná služba.

27.11.2009 5:42:08

Stanice  Zlín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

8

0

0

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 8Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 27.11.2009 6:59:5926.11.2009 7:00:00

27.11.2009 - 26.11.2009

rusarTisk: Přihlášen:27.11.2009 7:03 2 2Strana /


